
 

2021 年 4 月 24 日 

保護者様各位 

ジェイアール京都伊勢丹 

 スクールユニフォーム 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止の緊急事態宣言に伴う臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 春陽の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 弊社では、4 月 23 日（金）政府から発表された「緊急事態宣言」を踏まえ、一部のフロ

アーを除きお客様並びに従業員の健康と安全確保、新型コロナウィルス感染拡大防止の観

点から、4 月 25（日）より臨時休業とさせていただきます。 

保護者様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解、ご協力のほどよろしくお願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１． ジェイアール京都伊勢丹の臨時休業期間 

4 月 25(日)～5 月 11 日（火）の間、臨時休業致します。 

（一部のフロアーを除く） 

  スクールユニフォームショップも上記期間に準じて臨時休業いたします。 

 

２・臨時休業期間中のスクールユニフォームショップの対応について 

   

  ◆お電話によるお問い合わせ（お取置き・ご配送等）承ります。 

（承り時間） １２時～１７時   

（直通電話） 075-366-0878 

  

  

  

  

  5 月 12 日から通常営業の予定ではございますが、今後の営業につきましては、 

当店のホームページをご閲覧いただきますよう、重ねてお願い申し上げます。 

  

 以上 


